
2021 年 4 月 26 日 

各 位  

株式会社 松  風 

  

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生後の状況について（お知らせ） 

  

2021 年 4 月 22 日、弊社営業所（福岡県福岡市）に勤務している従業員 1 名が新型コロナウイ

ルスに感染していることを公表いたしましたが、その後の状況についてお知らせいたします。 

濃厚接触者を含め当該営業所に勤務する社員全員の PCR 検査を実施し、全員が陰性であること

が確認されました。なお、濃厚接触した社員は、保健所の指導に基づき 2 週間の自宅待機の措置

を継続しております。 

現在、当該営業所は通常どおり業務を継続するとともに、お客様へのご訪問につきましては、

ご要望に応じて対応させていただいております。 

このたびは、地域の皆様、関係者の皆様にご心配をお掛けすることを心よりお詫び申しあげま

す。今後も引き続き、地域の皆様、関係者の皆様及び全従業員の安全を最優先とし、感染拡大防

止に取り組んでまいります。 

以上 

 


